

ما به نمایندگی از هیچ‌کس نمی‌جنگیم؛ ایران از ما برای پروژه ما حمایت می‌کند و از ما چیزی نمی‌خواهد. ایران از بهایی که به خاطر حمایت از مقاومت می‌پردازد آگاه است | پهباد مقاومت به اتاق نتانیا هو رسید؛ شاید اجل او هنوز نرسیده است.

شیخ نعیم قاسم دبیرکل جدید حزب‌ا[ ] لبنان؛



شیخ نعیم قاسم دبیرکل جدید حزب‌ا[ ] لبنان در اولین سخنرانی خود در این سمت گفت:

برنامه کاری من ادامه برنامه کاری رهبرمان سید حسن نصرا[ ] در همه زمینه‌هاست. ما به اجرای طرح جنگی که سید نصرا[ ] با رهبری مقاومت تدوین کرده ادامه خواهیم داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

حمایت از غزه برای مقابله با تهدید رژیم صهیونیستی علیه کل منطقه از دروازه غزه و مردم غزه ضروری بود و همه باید از آن‌ها حمایت کنند. «قطعنامه‌های بین‌المللی دشمن صهیونیستی را از لبنان بیرون نکرد بلکه مقاومت او را اخراج کرد». رژیم صهیونیستی ۳۹ هزار نقض هوایی و دریایی علیه لبنان مرتکب شده است. چند روز پس از شروع عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطین، مناقشات جدی میان رژیم صهیونیستی و آمریکا برای حمله و ضربه زدن به حزب‌ا[ ] وجود داشت اما با مقاومت طرح رژیم نقش بر آب می‌شود و مقاومت قادر به انجام این کار است.

شیخ نعیم قاسم با بیان اینکه «جهان در این جنگ همه امکانات را برای نابودی مقاومت در اختیار دارد» گفت:

آن‌ها از ما می‌خواهند که مطیع شویم تا آینده ما را کنترل کنند. این جنگ صهیونیستی، آمریکایی-اروپایی و جهانی با هدف از بین بردن مقاومت در منطقه است اما استواری افسانه‌ای مقاومت در غزه و لبنان حماسه سرافرازی است و آینده نسل‌های ما را رقم خواهد زد. مقاومت لبنان بارها اعلام کرده که خواهان جنگ نیست همان‌طور که شهید سید حسن نصرا[ ] اعلام کرد اما اگر تحمیل شود مقاومت آماده است تا با عزت و سربلندی با آن مقابله کند. در طول ۱۱ ماه جنگ غزه مقاومت اعلام کرد که خواهان جنگ نیست اما اگر جنگی تحمیل شود مقاومت برای پیروزی آماده است.

شیخ نعیم قاسم اعلام کرد:

ما به نمایندگی از هیچ‌کس نمی‌جنگیم بلکه برای محافظت از لبنان، آزادی سرزمین خود و حمایت از غزه می‌جنگیم. ایران از ما برای پروژه ما حمایت می‌کند و از ما چیزی نمی‌خواهد. ما از هر کشور عربی که بخواهد در مقابله با اسرائیل از ما حمایت کند استقبال می‌کنیم... یعنی کشورهای عربی به ما سلاح دادند و ما گفتیم نه!

دبیرکل حزب‌ا[ ] لبنان ضمن درود به حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران گفت:

او بود که پروژه نابودی رژیم صهیونیستی را راه‌اندازی کرد و حضرت امام خامنه‌ای این پرچم را با شجاعت به دوش کشید و حمایت‌های لازم را برای خدمت به مجاهدان ارائه کرد. ایران از بهایی که به خاطر حمایت از مقاومت می‌پردازد آگاه است و آنچه را که هیچ‌کس به مقاومت اعطا نکرد ایران با شهادت سردار «قاسم سلیمانی» به مقاومت اعطا کرد.

دبیرکل حزب‌ا[ ] لبنان از جبهه‌های پشتیبانی در یمن و عراق قدردانی کرد و گفت:

بحران انفجار دستگاه‌های پیجر و بی‌سیم موجب زخمی‌شدن چهار هزار لبنانی اعم از نظامی و غیرنظامی شد. امکانات حزب‌الله گسترده است و میدان نبرد بهبود حزب‌الله را از حملاتی که در معرض آن قرار گرفته بود، اثبات و تأیید می‌کند زیرا این یک نهاد بزرگ و منسجم با پتانسیل بسیار بالاست. حزب‌الله تاریخ واقعی جهادی دارد و سال به سال قوی‌تر می‌شود و تجربه بیشتری کسب می‌کند. توانایی‌های حزب‌الله در دسترس است و با جنگ میدانی طولانی سازگار است. دشمن صهیونیستی ترسیده و در حال تغییر سخنان و اهدافش است. همه توانمندی‌های لازم در میان رزمندگان مقاومت در جبهه‌ها وجود دارد و آن‌ها ثابت قدم و توانمند هستند. اتاق عملیات مقاومت تلفات دشمن را ثبت کرده است. مقاومت افسانه‌ای است و مکتب نسل‌های آزادی است. دشمن به ناتوانی خود در برابر موشک‌ها و پهپادهای حزب‌الله اعتراف کرد که در چارچوب یک برنامه میدانی از پیش تدوین شده حمله می‌کند. توانایی مقاومت در ایجاد سکوها با وجود حملات هوایی مستمر استثنایی است و حزب‌الله با افتخار می‌جنگد. مقاومت پایگاه‌ها و نظامیان رژیم صهیونیستی را هدف قرار می‌دهد اما این رژیم غیرنظامیان و زیرساخت‌ها را هدف قرار می‌دهد و قصد ضربه زدن به مقاومت را دارد اما باید بداند حملاتش به روستاها و شهرها موجب عقب‌گرد مقاومت نخواهد شد و مقاومت قوی است و توانسته پهپاد را به اتاق نتانیاهو هم برساند. نتانیاهو این بار جست و شاید اجل او هنوز نرسیده است. ما به دشمن ضربه می‌زنیم و حمله به پایگاه بنیامینا، حیفا، عکا و غیر آن‌ها گواه این امر است. تصمیم گرفتیم این جنگ را «نبرد قدرتمندان» بنامیم.

دبیرکل حزب‌الله خطاب به رژیم صهیونیستی گفت:

به قطع شکست خواهید خورد زیرا سرزمین مال ماست و مردم ما دور ما متحد هستند، پس سرزمین ما را ترک کنید تا از ضرر و زیان خود بکاهید، در غیر این صورت بهای بی‌سابقه‌ای خواهید پرداخت. همان‌طور که در جنگ تموز (۳۳ روزه) پیروز شدیم اکنون نیز پیروز خواهیم شد و با افزایش روزافزون قدرتمان قوی خواهیم ماند.

دبیرکل حزب‌الله لبنان همچنین سفیر آمریکا در لبنان را نیز تهدید کرد:

نه تو و نه همراهان تو حتی در خواب هم شکست مقاومت را نخواهید دید. حزب‌الله از این رویارویی قوی‌تر و پیروز بیرون خواهد آمد.

شیخ نعیم با بیان این که اسرائیلی‌ها زباله بشریت هستند گفت:

اسرائیل می‌خواهد بر ما و آینده نسل‌های ما حکومت کند. این درگیری فاش خواهد کرد حرف‌هایی که از حقوق بشر و کودک می‌زنند دروغ است و همه این ارزش‌ها سقوط کرد و از بین رفت پایداری افسانه‌ای مقاومت در غزه و لبنان حماسه عزت بود.

او خطاب به آوارگان لبنان هم گفت:

این نبرد، این سطح از فداکاری را می‌طلبد و ما در مرحله ضربه زدن به دشمن هستیم که باید مرحله ایستادگی و شکیبایی را به آن افزود. مقاومت بدون این فداکاری‌ها پیروز نمی‌شود. حزب‌الله به برکت مجاهدان در عرصه مقاومت و به برکت مردم لبنان در عرصه سیاسی قوی است.

شیخ نعیم قاسم خطاب به کسانی که روی مرحله پساجنگ شرط می‌بندند گفت در نهایت مجبور خواهند شد آمریکا و متحدان آن را لعن کنند چراکه دروغ گفتند:

دشمن قادر نیست روی زمان حساب کند زیرا تلفات زیادی داده و مجبور است حملاتش را متوقف کند. مقاومت به مقابله با تجاوزات ادامه می‌دهد و اگر دشمن خواهان توقف جنگ است، مقاومت با شروط متناسب آن را می‌پذیرد و پس از آن هرگونه راه‌حل منوط به مذاکرات غیرمستقیم است و کلید هرگونه مذاکرات، آتش‌بس است.

دبیرکل حزب‌الله لبنان در خاتمه سخنان خود خطاب به رزمندگان مقاومت گفت:

همان‌طور که رهبر ما (سید حسن نصرالله) گفت: «زمان شکست‌ها گذشت و زمان پیروزی‌ها فرا رسید» و ما پیروز هستیم. پس صبر و شکیبایی داشته باشید.

برچسب‌ها: [اسرائیل](#) [1]

[خاورمیانه](#) [2]

[جنگ](#) [3]